
 

Egészségügyi Jogi-biztosítási- és gazdasági ismeretek tantárgy 2019/20 

 

Gyakorlati tematika 

 

 

 

 

  Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek 

8:00-8:50      

8:50-9:40    

Beleegy visszautasít 

 

9:40-10:20    
 

10:20-11:10    Orvos dokumentációs 
kötelezettsége Eü. Finanszírozás, Eü. 

Biztosítás 
11:10-12:00    Esetmegbeszélés, Konzultáció 

12:00-12:50 Orvos tájékoztatási 
kötelezettsége, tájékozató 

dokumentum készítése 

 

HV szim gyak // HVB kitöltés 
12:00-13:10; 13:15-14:20 

 Megvált munkaképesség, 
Komplex rehab, Egészségkár 

juttatások 12:50-13:40   

13:40-14:30 Orvos dok.: EESZT, eMedSol 
Helyszíni szemle - 

Halottvizsgálat 
  

14:30-15:20 
Látlelet elmélet és 

esetbemutatás 

Rendkívüli halál 
Orvosi műhibák + 

Szövődmények 

  

15:20-16:10 Halottvizsgálati bizonyítvány   

16:10-17:00  
 

   



 

Terembeosztás: 

  Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek 

8:00-8:50      

8:50-9:40    

FOTÓLABOR 

 

9:40-10:20     

10:20-11:10    

FOTÓLABOR 
11:10-12:00    

12:00-12:50 
FOTÓLABOR 

 

FOTÓLABOR / 
BONCTEREM 

 

12:50-13:40   

13:40-14:30 SZÖVETTANI GYAK. 

FOTÓLABOR 

  

14:30-15:20 
FOTÓLABOR FOTÓLABOR 

  

15:20-16:10   

16:10-17:00      

 

 

 

 

 

 

 

 



Kurzusbeosztás: 

Oktatási hét Magyar 
1 2019.09.09 2019.09.13 D2 H2 

2 2019.09.16 2019.09.20 D3 H3 

3 2019.09.23 2019.09.27 A1 E1 

4 2019.09.30 2019.10.04 A2 E2 

5 2019.10.07 2019.10.11 A3 E3 

6 2019.10.14 2019.10.18 B1 F1 

7 2019.10.21 2019.10.25 B2 F2 

8 2019.10.28 2019.11.01 B3 F3 

9 2019.11.04 2019.11.08 nincs oktatás 

10 2019.11.11 2019.11.15 C1 G1 

11 2019.11.18 2019.11.22 C2 G2 

12 2019.11.25 2019.11.29 C3 G3 

13 2019.12.02 2019.12.06 D1 H1 

14 2019.12.09 2019.12.13 Pótlás hete 

   

Szerda 12:00-13:10-ig 
helyszíni HV 

Szerda 12:00-13:10-ig 
HVB kitöltés 

   

Szerda 13:15-14:20-ig 
HVB kitöltés 

Szerda 13:15-14:20-ig 
helyszíni HV 

Oktatási szünetek: 

Oktatási hét Oktatási szünetek 

1 2019.09.09 2019.09.13   

2 2019.09.16 2019.09.20   

3 2019.09.23 2019.09.27   

4 2019.09.30 2019.10.04   

5 2019.10.07 2019.10.11   

6 2019.10.14 2019.10.18   

7 2019.10.21 2019.10.25 okt. 22. kedd, ünnepség ideje alatt EGYETEMI ÜNNEPSÉG 

      okt. 23. szerda, egész nap, ÜNNEPNAP 

8 2019.10.28 2019.11.01 nov. 1 péntek, egész nap, ÜNNEPNAP 

9 2019.11.04 2019.11.08   

10 2019.11.11 2019.11.15   

11 2019.11.18 2019.11.22   

12 2019.11.25 2019.11.29   

13 2019.12.02 2019.12.06   

14 2019.12.09 2019.12.13   



 


